
Stevne:

Tyrvings høstserie - kast og 

lengde

Stevnested: Nadderud Stadion

Stevnedato: 18.09.2018

Arrangør IL Tyrving

Kontaktperson:Jo Nesse

Telefon: 92699045

Epost: jo.nesse@storebrand.no

Utendørs: J

Kommentar:

Ved en feil ble det ikke mål 

vind i lengde for 10-12

Resultatliste: 18.08.2018

Lengde

J10

Paula Olderskog 2008 Tyrving 2,75

Lisa Raabe-Ødegaard 2008 Tyrving 3,30

Mille Bognøy 2008 Tyrving 3,05

Anna Male Lien 2008 Tyrving 2,86

Ingrid Marie Krokann 2008 Tyrving 3,09

J11

1 Signe Hegstad 2007 Tyrving 3,76

2 Ellinor Saga 2007 Tyrving 3,67

3 Marie Elisabeth Falk 2007 Tyrving 3,67

4 Olea Thorsteinsen 2007 Tyrving 3,62

5 Clara Blaasvær 2007 Tyrving 3,38

6 Marie Tøyen 2007 Tyrving 3,30

7 Hanna Disen 2007 Tyrving 3,16
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8 Oda Gravseth Myhre 2007 Tyrving 3,08

9 Julia Stussvik Eide 2007 Tyrving 3,00

10 Kristine Gravseth Myhre 2007 Tyrving 2,98

11 Helena Skree Bosta 2007 Tyrving 2,95

12 Rebecca Stussvik Eide 2007 Tyrving 2,87

13 Isabell Sjøberg 2007 Tyrving 2,80

14 Vilde Jøranli Heieren 2007 Tyrving 2,77

15 Mari Nordhoof-Hansen 2007 Tyrving 2,66

16 Pia Warhol 2007 Tyrving 2,52

J14

1 Hedvig Kallåk 2004 Tyrving 4,61 2,1 4,60 0 4,60(0) 4,61(+2,1)

2 Sophia Borgen 2004 Tyrving 4,54 0,1 4,35(+0,5) 4,39(+1,0) 4,06(0) 4,54(+0,1)

3 Kristina Vatnar Lie 2004 Tyrving 4,33 0,5 3,83 (+0,5)3,84(+0,5) 4,33(+0,5) 3,84(+0,1)

4 Marthe Rein Ulseth 2004 Tyrving 4,02 0,5 3,65(+0,5) 3,94(+1,6) 4,02(+0,5)

5 Anne Mimmi Wahlstrøm 2004 Tyrving 3,73 1,0 3,53(+0,5) 3,73(+1,0) 3,51(+0,2) 3,52(+0,1)

KS

1 Petra Stepankova 1986 Tyrving 5,64 0,6 5,26(0) 5,35(0) 5,56(+0,5) 5,45(+0,1) 5,64(+0,6)

2 Leah Trong Johansen 2002 Tyrving 4,94 0,0 4,69(0) 4,51(+.02) 4,82(+0,3) 4,94(0)

3 Miranda Lauvstad 2003 Nesøya IL 4,74 0,8 4,40(0) 4,54(0) 4,74(+0,8) 4,63(+0,1)

4 Ida Leir 2003 Tyrving 4,27 1,5 3,99(+0,7) 4,20(+2,3) 4,18(+0,1) 4,27(+1,5)

G10

Sidharth Chaudhary 2008 Tyrving 3,29

Henrik Hartvig 2008 Tyrving 2,64

G11

Brage Serk Hansen 2007 Tyrving 3,25

Thomas Næss 2007 Tyrving 3,02

G12

Eirik Alvik 2006 Tyrving 3,90



G13

Jonathan Hertwig Ødegaard 2005 Tyrving 4,91 1,1 x 4,90(+1,0) 4,91(+1,1) 4,72(0)

Sebastian Aselund Nilsen 2005 Tyrving 4,80 1,4 x 4,66(0) 4,80(+1,4) x

G14

Selmer Stray Pedersen 2004 Tyrving 4,69 0,5 4,55(0) x 4,69(+0,5) 4,53(+0,5)

Christian S.Fuldseth 2004 Tyrving 4,25 1,0 3,56(+0,6) 3,74(+2,0) 3,89(+0,8) 4,25(+1,0)

Kule

J10(2)

Sofie Kollerød 2008 Tyrving 5,72

Lisa Raabe-Ødegaard 2008 Tyrving 4,75

Ingvild Marie Krokann 2008 Tyrving 4,35

Anna Male Lian 2008 Tyrving 4,32

Elloise 2008 Tyrving 4,44

J11(2)

1 Ellinor Saga 2007 Tyrving 6,42

2 Signe Hegstad 2007 Tyrving 6,06

3 Henny Oline Flø Haugli 2007 Tyrving 5,90

4 Julia Stussvik Eide 2007 Tyrving 5,60

5 Clara Blaasvær 2007 Tyrving 5,59

6 Oda gravseth Myhre 2007 Tyrving 5,36

7 Hanna Disen 2007 Tyrving 5,26

8 Helena Skree Bostad 2007 Tyrving 5,18

9 Marie Noordhof-Hansen 2007 Tyrving 5,14

10 Pia Warhol 2007 Tyrving 4,92

11 Rebecca Stussvik Eide 2007 Tyrving 4,90

12 Olea Thorsteinsen 2007 Tyrving 4,85

13 Marie Tøyen 2007 Tyrving 4,67

14 Vilde Jøranli Heieren 2007 Tyrving 4,61



15 Kristine Gravseth Myhre 2007 Tyrving 4,47

16 Mille Bognøy 2007 Tyrving 4,06

17 Isabell Sjøberg 2007 Tyrving 3,44

J14(3)

Sophia Borgen 2004 Tyrving 6,50

J15(3)

\ Miranda Lauvstad 2003 Nesøya IL 8,08

Ida Leir 2003 Tyrving 7,23

J17(3)

Leah Trong-Johansen 2001 Tyrving 9,04

KS(4)

Elin Marvik 1983 Tyrving 9,12

Ida Nesse 1992 Tyrving 7,84

G10(2)

Thomas Næss 2008 Tyrving 5,37

Brage Serk Hansen 2008 Tyrving 5,07

Luka Tvedten 2009 Tyrving 7,30

Sidharth Chaudhary 2008 Tyrving 5,46

Henrik Kongsbro Hartwig 2008 Tyrving 5,86

G13(3)

Erik Becklund 2005 IL BUL 10,56

Jonathan Hertwig Ødegaard 2005 Tyrving 10,20

G14(3)

Christian Sagevik 2004 Tyrving 8,38

G15(4)



Jørgen Brenna Loennechen 2003 Tyrving 13,65

Jo Magnus Kleven 2003 Tyrving 8,02

Sigurd Clemetsen 2003 Tyrving 7,84

MS(7,26)

Fredrik Ammungård 1989 Tyrving 13,98

MV45(7,26) Thomas Lund 1971 Tyrving 7,32

MV50(6)

Terje Thomassen Tyrving 9,50

MV80(3) Endre Nesheim Tyrving 8,28

Reidar Thomassen Tyrving 8,26

Spyd

J10(400)

Paula Olderskog 2008 Tyrving 8,16

J14(400)

Anne Mimmi Wahlstrøm 2004 Tyrving 17,55

Kristina Vatnar Lie 2004 Tyrving 13,12

KS(600)

Ida Nesse 1992 Tyrving 32,55

Elin Marvik 1983 Tyrving 30,53

G10(400)

Henrik Kongsbro Hartwig 2008 Tyrving 8,28

G11(400)

1 Edvin Rooth 2007 Lambertseter IF30,30

2 Sindre Helgheim 2007 Tyrving 18,93

3 Brage Serk Hansen 2007 Tyrving 13,49



4 Thomas Næss 2007 Tyrving 10,63

G12(400)

Eirik Alvik 2006 Tyrving 16,88

G15(600)

Erik Becklund 2004 IL BUL 44,41

Jørgen Brenna Loennechen 2003 Tyrving 34,77

MS(800)

Joakim Lunde 2000 Tyrving 48,47

MV45(800) Thomas Lund 1971 Tyrving 22,26

MV50(700)

Terje Thomassen Tyrving 39,06

MV80(400)

Endre Nesheim Tyrving 24,82


